
Der  opstod  ikke  atomkrig  i
morges
Den 3. maj 2023 (EIRNS) – To projektiler susede gennem luften
mod  Kreml  tidligt  i  morges.  Kreml  oplyser,  at
sikkerhedspersonalet  på  stedet  straks  rykkede  ud  for  at
opfange  og  neutralisere  truslen  ved  hjælp  af  udstyr  til
elektronisk krigsførelse. Den ene blev tilsyneladende ramt og
eksploderede over Senatspaladset, hvor præsident Putin har sin
arbejdsbolig. Den anden eksplosion endte på Kremls område, tæt
på  Putins  anden  arbejdsbolig,  det  store  Kreml-palads.
Vragrester spredtes. Kreml erklærede, at Rusland forbeholder
sig ret til at gøre gengæld efter eget valg af metode, sted og
tidspunkt.

Den  tidligere  CIA-analytiker  Larry  Johnson,  der  blev
interviewet af dommer Napolitano i dag, udsendte en passende
advarsel:  Grunden  til,  at  Kiev  ville  forsøge  noget  så
desperat, er, at de virkelig er desperate. De har opbrugt
værdifuldt mandskab i Bakhmut, de mangler ammunition, deres
allierede i Vesten har været “postindustrielle” i så lang tid,
at de ikke har mulighed for at forsyne Kiev med den kritiske
ammunition. Så Kiev forsøger at provokere Moskva til at lange
ud – og til sidst trække USA og Vesten ind i en direkte,
militær konfrontation med Rusland. Men Johnson var klar over,
at Medvedev og andre i Rusland vil lange verbalt ud, men Putin
og hans militær vil være kølige og fattede.

I  ugevis  har  et  udhulet  Kiev  nu  ført  deres  egentlige
“modoffensiv”.  Der  er  tale  om  optrapning  af  sabotage,
droneangreb og lejlighedsvise likvideringer. Som den ukrainske
forsvarsminister, Oleski Reznikov forklarede til The Atlantic,
er  det  ikke  en  “militær”  modoffensiv,  men  en  ”  militær
politisk” modoffensiv, som kan erobre Krim, uden at Ukraine
behøver  at  kæmpe.
(https://www.theatlantic.com/magazine/archive/2023/06/countero
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Sådanne fantasier er ikke udelukkende forbeholdt Kiev og dets
militære forventninger, men er nære fætre til fantasierne i
Washington om, at udhulede, postindustrielle samfund blot kan
trykke flere penge og købe sig ud af enhver blindgyde. Den
rituelle “kabuki-teaterforestilling” , som kongressen opfører
i forbindelse med forhøjelsen af gældsloftet, er atter i gang
i USA. Men nu har USA kun lidt eller ingen troværdighed at
miste længere. Landene står i kø for at indgå handelsaftaler
og anvende lokale valutaer indbyrdes uden for dollarsystemet,
som om brugen af betalingsmidlet var sekundær i forhold til de
produkter, der skal handles. Vil de folkevalgte repræsentanter
stoppe deres dødedans og i stedet gribe fat i Marcy Kapturs
“Glass/Steagall”-lovgivning, som om deres liv afhang af den?
Synes du og dine naboer, at det er sundt at tillade jeres
repræsentanter  at  opretholde  deres  fantasier?
(https://kaptur.house.gov/media-center/press-releases/kaptur-r
eintroduces-return-prudent-banking-act-reinstate-key-
provisions)

De spil, der udspilles for at holde et par tusinde billioner
dollars af finansielle derivat-væddemål i gang bare en dag
mere,  betyder,  at  man  er  nødt  til  at  forsøge  at  splitte
Rusland og Kina fra hinanden – begge atommagter. Indtil dette
spil  er  bragt  til  ophør,  udgør  hver  morgen  en  realistisk
chance for en atombrand. I morges susede to projektiler mod
centrum af Ruslands regering, lidt ligesom Det Hvide Hus og
Capitol Hill samlet i ét.

Uanset hvad man tror man ved om Vladimir Putin, bør man være
glad for, at han har et køligt hoved. Der var ikke atomkrig i
morges. Og nu har du endnu en dag til at finde ud af, hvordan
du  kan  forvandle  din  folkevalgte  repræsentant  til  en
repræsentant, der beviser, at en republikansk styreform kan
fungere. Vi er, som vores ven Abraham Lincoln udtrykte det,
“ved at afprøve, om dette land, eller noget land, således
udtænkt og så pligttro, kan bestå i længden”.
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